【提出締切：採用期間開始後1週間似内】	Form 4／様式 4
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(外国人特別研究員FY2022)
	Fellowship ID：SP22

	　年　　　月　　　日

	(YYYY)　　　(MM)　　　(DD)

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
To: President, Japan Society for the Promotion of Science

	受入研究機関・部局・職
Title, Department and Name of Host Institution

	受入研究者氏名
Host Researcher’s Name

採用期間開始届
Notice of Fellowship Commencement

　外国人研究者招へい事業（外国人特別研究員）について、下記のとおり採用期間の開始を報告します。
This is to notify JSPS of the date that the Fellow has started his/her fellowship as follows.

記

	1.外国人特別研究員氏名
Fellow’s Name

	2.採用期間開始日
Starting Date of the Fellowship
	　/　　/

	(YYYY)　(MM)　(DD)

	3.採用期間終了日
Ending Date of the Fellowship
	　/　　/

	(YYYY)　(MM)　(DD)

	4.採用期間
Fellowship Tenure (in days)
	日/days

＊添付書類/ Documents to be attached
（1） パスポートの写し（写真及び氏名等記載欄の頁）
A copy of the page of the fellow’s passport with his/her name and photo.
（2） パスポートの写し（在留資格及び入国の日付が記載された上陸許可シールの頁）
A copy of the page of the fellow’s passport with a seal of landing permission stating his/her residence status in Japan and the date of entry.
（3） ビザの写し
A copy of Japan Visa

Notes:
1. Please submit the form within 1 week of the fellowship commencement.
注．
1． 本様式は必ず採用期間開始後1週間以内に提出してください。

	部署・氏名

	電話番号

[bookmark: _GoBack]受入研究機関事務担当者記入/ Filled in by Host Institution